
PŘIPEVNIT, UTÁHNOUT,
HOTOVO

Registrujte se a získejte prodlouženou 
záruku na orbiloc.com/warranty/

DOG DUAL
PŘÍRUČKA UŽIVATELE

BEZPEČNOSTNÍ LED SVĚTLO
VYROBENO V DÁNSKU

CZ



ÚVOD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04
ZÁKLADY POUŽÍVÁNÍ . . . . . . . . . . . .06
ZÁRUKA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

07

ZAČÍNÁME  08
ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ  . . . . . . . . . . . . . 09

ORBILOC PŘÍSLUŠENSTVÍ . . . . . . . . . 10
ÚDRŽBA ORBILOCU  . . . . . . . . . . . . . . 10
ORBILOC SERVICE KIT . . . . . . . . . . . . 11
VÝMĚNA BATERIE A KROUŽKU  . . . . 12
VÝMĚNA VOLIČE REŽIMŮ  . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . .

13

ORBILOC DRŽÁKY    14
VÝMĚNA DRŽÁKU . . . . . . . . . . . . . . . . 16
UCHYCENÍ NA PÁSEK  . . . . . . . . . . . . . 17
UCHYCENÍ NA OBOJEK  . . . . . . . . . . .18
ORBILOC PÁSEK NA SUCHÝ ZIP . . . . 18
ORBILOC GUMOVÝ PÁSEK . . . . . . . . 19
ORBILOC CLIP  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20
ORBILOC PÁSEK NA RUKU . . . . . . . . 21
ORBILOC KARABINA  . . . . . . . . . . . . . 22

DODATKY  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23



© 2021 Orbiloc™. Všechna práva vyhrazena. 
Název a logo Orbiloc jsou registrované 

známky ve Spojených státech amerických, 
v Evropské unii, Norsku a Číně.

 
 

Naše tříletá záruka je platná po 
registraci na stránce 

orbiloc.com/warranty/

Získejte z vašeho světla Orbiloc 
Dog Dual nejlepší zážitek a pečlivě 

si prostudujte tento manuál.

Gratulujeme k pořízení vašeho 
nového bezpečnostního světla 

Orbiloc Dog Dual



4

ÚVOD 

Orbiloc Dog Dual je vysoce kvalitní 
a lehké bezpečnostní LED světlo navržené 
tak, aby ochránilo vás i vašeho psa. 

Bezpečnostní světlo Orbiloc Dog Dual 
vám i vašemu psovi zajišťuje viditelnost 
ve zhoršených světelných podmínkách 
a výrazně snižuje riziko nehod a dalších 
nepříjemných situací.

 

Co přináší Orbiloc
Orbiloc zvyšuje viditelnost uživatele, 
zatímco přináší snadné ovládání 
a komfort, �exibilitu a volnost při 
volnočasových aktivitách.

Výkonné a lehké světlo je přizpůsobené 
pro outdoorové nadšence, kterým 
dodává pocit bezpečí. Když se cítíte 
v bezpečí, můžete si naplno vychutnat 
venkovní aktivity ve společnosti vašeho 
čtyřnohého přítele.

 

 
 

Vše okolo bezpečnostního světla Orbiloc 
je navrženo tak, abyste si mohli užívat 
zábavu a volnost; také díky široké 
nabídce barev, příslušenství a různých 
způsobů uchycení.

 



pro otevírání 
a zavírání pouzdra

5 

ČOČKA (1)

VOLIČ REŽIMŮ (2)

KROUŽEK (3)

DRŽÁK PRO UCHYCENÍ
NA PÁSEK (4)

BATERIE (5)
  2302RC x 2

ZÁKLADNA (6)

NASTAVITELNÝ PÁSEK (7)

SERVISNÍ NÁSTROJ (8)



6

Pokud je vaše světlo Orbiloc špinavé 
nebo přišlo do kontaktu se slanou 
vodou, prosíme, opláchněte vnější 
povrch světla tekoucí čistou vodou, 
zatímco otáčejte voličem režimů (2). 
Neotvírejte ani nedemontujte světlo 
během oplachování.  

V případě delší doby, po kterou nebude 
světlo používáno, vyjměte baterie 
a uložte je na suché, dobře větrané místo, 
mimo přímý dosah slunečních paprsků.

Prosíme, vezměte na vědomí, že pro 
uplatnění záruky musí být světlo Orbiloc 
Dog Dual modi�kováno a opraveno 
pouze společností Orbiloc nebo jejím 
autorizovaným partnerem.

Orbiloc ani jeho autorizovaný partner 
nejsou odpovědní za poranění nebo 
škody, ať už přímé, nepřímé nebo 
náhodné, vyplývající z použití světel 
nebo příslušenství.

ZÁKLADY POUŽÍVÁNÍ

Prosíme, věnujte dobrou péči vašemu 
novému světlu Orbiloc Dog Dual 
a jeho příslušenství. Přečtěte si zvláštní 
doporučení pro každý výrobek v této 
příručce, k dispozici také na 
orbiloc.com/user-manual/. 



Podmínky

7 

ZÁRUKA

Světla Orbiloc Dog Dual jsou vyráběny 
dle nejvyšších standardů na výrobu 
a použité technologie, a proto si 
můžeme dovolit vám nabídnout 
prodlouženou záruku 3 roky zcela 
zdarma.

Stačí se zaregistrovat na stránce 
orbiloc.com/warranty/ během 30 dnů 
od vašeho nákupu.

Záruka se vztahuje na čočku (1) 
a elektronické části uvnitř čočky. Záruka 
se nevztahuje na náhradní díly 
a příslušenství. Platí pouze při použití 
originálních náhradních dílů Orbiloc. 
Použití jiného příslušenství a náhradních 
dílů způsobí neplatnost záruky Orbiloc 
Dog Dual. Mezi další výjimky patří běžné 
opotřebení, oxidace, úpravy nebo 
změny, nesprávné skladování, špatná 
údržba, nedbalost a používání světla 
k účelům, pro které není určeno.

Reklamace jsou vždy řešeny podle 
našich aktuálních záručních podmínek. 
Úplné záruční podmínky naleznete na 
adrese orbiloc.com/warranty/.

Záruka Orbiloc nemá vliv na vaše 
zákonná práva.



8

ZAČÍNÁME

 

(Pro další podrobnosti viz strana 5.)

Registrujte se a získejte vaší tříletou 
záruku na orbiloc.com/warranty/.

Používejte Servisní nástroj (8) pro 
otevírání a uzavírání pouzdra vašeho 
světla Orbiloc Dog Dual.

Orbiloc Dog Dual vám přináší svobodu, 
abyste si mohli užít venkovní aktivity 
s vaším čtyřnohým přítelem, zatímco 
jste v bezpečí.

Pomáháme vám zůstat v bezpečí!



9 

ZAPNUTÍ A VYPNUTÍ

BLIKÁNÍ

STÁLÝ REŽIM SVÍCENÍ

Světlo Orbiloc Dog Dual je snadné na 
ovládání; stačí otočit Voličem režimů vlevo 
nebo vpravo.

Trojúhelník indikuje konkrétní zvolenou 
funkci.

Symboly pro blikající (       ) a stálý režim 
svícení (       ) se nachází na horní straně 
Čočky (1).



10

ORBILOC PŘÍSLUŠENSTVÍ

ÚDRŽBA ORBILOCU

• Orbiloc Service Kit
• Orbiloc Volič režimů
• Orbiloc Volič režimů PRO

Naše nabídka servisního příslušenství vám 
pomůže prodloužit životnost vašeho 
bezpečnostního světla Orbiloc:

Bezpečnostní světlo Orbiloc je vhodným 
řešením pro všechny, kteří odmítají životní 
styl „koupím a vyhodím“.

Všestranné použití a možnost údržby 
zaručují dlouhou životnost produktů 
Orbiloc, a naplňují tak závazek společnosti 
k udržitelnému světu.

S naší řadou servisního příslušenství 
a různých způsobů uchycení můžete 
bezpečnostní světlo Orbiloc používat po 
dlouhou dobu a přizpůsobit ho vašim 
konkrétním potřebám.

Více o aktuální nabídce příslušenství 
zjistíte na dogg.cz/Orbiloc



11 

ORBILOC SERVICE KIT

POZNÁMKA: Pokud používáte dvě jednotlivé 
baterie, ujistěte se, že symbol + na obou 
bateriích směřuje dolů. Někdy je také 
potřeba přitáhnout střední část pružiny 
baterie trochu k sobě.

Se servisní sadou Orbiloc Service Kit 
můžete provádět údržbu vašeho světla 
Orbiloc Dog Dual snadno a rychle. Orbiloc 
Service Kit obsahuje dvě baterie CR2032 
(5), Servisní nástroj (pro otevírání a zavíraní 
pouzdra) a těsnící kroužek ošetřený silikonem.

Kroužek ošetřený silikonem je důležitou 
částí světla Orbiloc Dog Dual, protože 
zajišťuje voděodolnost, a proto je 
nezbytné nový kroužek před výměnou 
starého důkladně namazat.

Pokud světlo často přichází do kontaktu 
s vlhkostí, je potřeba kroužek pravidelně 
lubrikovat s použitím silikonu a světlo by 
také mělo být opláchnuto čistou vodou po 
každém použití (viz strana 6). Uschovejte si 
balení kroužku, abyste mohli kroužek 
namazat zbylým silikonem.

POZNÁMKA: Výkon a výdrž baterií světla 
jsou garantovány pouze s použitím 
originální sady baterií Orbiloc (5).



12

VÝMĚNA BATERIE A KROUŽKU

Opláchněte vaše světlo (viz strana 6). 
Použijte Servisní nástroj k odšroubování 
základny světla (6). Vyjměte baterie (5) 
a kroužek (3). Baterie řádně recyklujte 
(nepatří do směsného odpadu).

Umístěte novou sadu baterií tak, že symbol 
+ směřuje dolů. Použijte Servisní nástroj 
a opět do sebe zašroubujte vrchní součástky 
se základnou.

POZNÁMKA: Pokud světlo často přichází do 
styku s vlhkostí, je potřeba kroužek 
pravidelně lubrikovat silikonem. Světlo by 
mělo být po každém použití opláchnuto 
pod čistou vodou.

Otřete drážku pro kroužek kouskem 
čistého hadříku nebo vatovým tamponem.

Promněte kroužek, než ho vyndáte ze 
sáčku. Díky tomu se na kroužek nanese 
dostatečné množství silikonu. Případné 
hrudky silikonu na kroužku odstraňte. 
Zamezte přílišnému namazání kroužku!

Vložte nový kroužek do určené drážky na 
čočce (1). Ujistěte se, že jste si před 
instalací očistili prsty.



13 

VÝMĚNA VOLIČE REŽIMŮ

 

stiskněte stiskněte

Opláchněte vaše světlo (viz strana 6). 
Odšroubujte základnu (6) světla Orbiloc 
Dog Dual. Pomocí vašich prstů, zatlačte na 
protilehlé strany kroužku, vyjměte ho 
a uschovejte.

Vyjměte Držák (4) a uschovejte ho. Vyjměte 
původní Volič režimů (2) a recyklujte ho.

Otřete drážku kroužku kouskem čistého 
ubrousku nebo vatovým tamponem. 
Nasaďte nový Volič režimu tak, aby malý 
magnet přilnul do jednoho ze čtyř půlkruhů 
na čočce (1).

Nasaďte Držák k čočce tak, aby vodící výřezy 
dobře zapadly k výstupkům na čočce. 
Nasaďte původní kroužek do vyhrazené 
drážky na čočce. Opět sešroubujte čočku 
a základnu dohromady.



14

DRŽÁK NA KARABINU

ORBILOC KARABINA

DRŽÁK PRO
UCHYCENÍ NA PÁSEK

NASTAVITELNÝ PÁSEK

DRŽÁK PRO PŘÍMÉ
UCHYCENÍ NA OBOJEK

GUMOVÝ PÁSEK

PÁSEK NA
SUCHÝ ZIP

ORBILOC CLIP

PÁSEK NA RUKU



15 

ORBILOC DRŽÁKY

Balení Orbiloc Dog Dual obsahuje Orbiloc 
Držák pro uchycení na pásek (4) a Orbiloc 
Nastavitelný pásek (7).

Další varianty držáků lze dokoupit. Můžete 
s nimi Orbiloc světlo umístit na další 
objekty a vybavení.

Více o nabídce držáků na dogg.cz/Orbiloc



16

VÝMĚNA DRŽÁKU

zatlačte zatlačte

Opláchněte vaše světlo (viz strana 6). 
Odšroubujte základnu (6) světla Orbiloc 
Dog Dual. Pomocí vašich prstů, zatlačte na 
protilehlé strany kroužku, vyjměte ho 
a uschovejte.

Vyjměte Orbiloc Držák. Pokud je potřeba, 
očistěte zdířku na kroužek s papírovým 
ubrouskem nebo vatovým tamponem.

Ujistěte se, že je Volič režimů pevně 
zaklapnutý do čočky. Prosíme, také se 
ujistěte, že část Voliče režimů s malým 
magnetem je umístěna do jednoho ze 
čtyř půlkruhů na čočce (1).

Ujistěte se, že je sada baterií (5) umístěna 
symbolem + směrem dolů vůči základně 
vašeho světla Orbiloc Dog Dual. Opět 
sešroubujte vrchní části a základnu světla 
Orbiloc Dog Dual dohromady.



17 

UCHYCENÍ NA PÁSEK

Uchycení na pásek je inovativní způsob, jak 
můžete pohodlně vaše světlo Orbiloc Dog 
Dual připevnit ke všem obojkům, postrojům 
a vodítkům. Orbiloc Nastavitelný pásek se 
snadno nastaví a přizpůsobí vašemu 
vybavení a díky nízké váze nedeformuje 
jeho tvar.

Zasuňte Nastavitelný pásek (7) logem 
nahoru do Držáku ze strany, kde se na 
Držáku také nachází logo Orbiloc. Ukotvěte 
do otvoru, který potřebujete. Zvolte takový 
otvor, aby světlo Orbiloc Dog Dual pevně 
přiléhalo k vybavení.

Umístěte světlo Orbiloc Dog Dual na obojek, 
postroj nebo vodítko, pásek obepněte kolem 
něj a ukotvěte druhý konec Nastavitelného 
pásku na určený výčnělek na opačné straně 
Držáku. Nastavitelný pásek by se měl napnout, 
aby spolehlivě držel na vašem vybavení. 



18

UCHYCENÍ NA OBOJEK

 

ORBILOC PÁSEK NA SUCHÝ ZIP

 

Díky Držáku na obojek můžete světlo 
Orbiloc Dog Dual umístit přímo na obojek 
nebo jiné vybavení vašeho psa. Držák je 
vhodný pro pásek o maximální šířce 24 mm 
a tloušťce 4 mm.

Pásek na suchý zip slouží k připojení vašeho 
světla na obojek, postroj nebo vodítko bez 
zanechání přebývajícího pásku.

Zasuňte Pásek na suchý zip do obou otvorů 
v Držáku pro přímé uchycení na obojek 
a ujistěte se, že část s otvory držáku směřuje 
dolů.

Umístěte světlo Orbiloc Dog Dual na obojek, 
postroj nebo vodítko a nastavte 
požadovanou délku Pásku na suchý zip. 
Přebytečnou část pásku odstřihněte. Tímto 
způsobem světlo Orbiloc Dog Dual pevně 
přilne k obojku nebo postroji vašeho psa.



19 

ORBILOC GUMOVÝ PÁSEK

B

B

A

C

Umístěte Gumový pásek do obou otvorů 
v Držáku. Umístěte světlo Orbiloc Dog Dual 
na vybavení, ke kterému ho chcete připevnit.

Zatáhněte za jeden konec Gumového pásku 
a natáhněte pásek na dvojnásobnou délku 
(A) pod vaším vybavením a přes celou čočku 
(1), poté pásek umístěte do určené drážky 
Držáku (C). Ujistěte se, že druhý konec 
Gumového pásku (B) prochází mezerou 
v Gumovém pásku (A).

Opakujte výše popsané zatlačením 
a natáhnutím druhého konce Gumového 
pásku (B) pod vaším vybavením a přes celou 
čočku a umístěte ji na určenou mezeru 
v Držáku.

POZNÁMKA: Každý konec Gumového pásku 
musí obepínat celé světlo. Nebojte se 
Gumový pásek pořádně natáhnout.



20

ORBILOC CLIP

Orbiloc Clip přináší velmi pohodlný způsob, 
jak můžete světlo Orbiloc Dog Dual připevnit 
na obojky nebo vodítka o šířce až 35 mm. 
Clip také přináší možnost rychlého připnutí 
a odepnutí.

Orbiloc Clip se také skvěle hodí, kdykoliv 
potřebujete světlo připnout na titěrný 
postroj nebo obleček.

Orbiloc Clip nemá uzavřené zavírání, a tak při 
jeho používání může světlo odpadnout. 
Vždy se ujistěte, že Orbiloc Clip dobře drží na 
svém místě, obzvláště po divoké hře.



21 

PÁSEK NA RUKU

Lehký Pásek na ruku je pohodlný 
a univerzální, je vhodný na ruku nebo nohu 
o obvodu 24 až 40 cm.

Umístěte vaše světlo Orbiloc Dog Dual 
společně s Orbiloc Clipem na Pásek na ruku.

Protáhněte pásek otvorem. Upravte pásek 
tak, aby pohodlně seděl, a poté zajistěte 
suchý zip.

Nepřipevňujte Pásek na ruku příliš těsně. 
Mezi pásek a ruku byste měli být schopni 
vsunout dva prsty.

Umístěte vaše světlo Orbiloc Dog Dual tak, 
aby bylo viditelné pro kolemjdoucí a další 
účastníky provozu.



22

ORBILOC KARABINA

  

Orbiloc Karabina umožňuje rychlé 
a bezpečné uchycení vašeho světla Orbiloc 
Dog Dual k jakémukoliv pásku, batohu, 
vodítku nebo obojku.

Díky snadnému otevírání jednou rukou 
můžete vaše světlo Orbiloc Dog Dual rychle 
odepínat a připínat podle vašich potřeb 
a preferencí.

POZNÁMKA: Orbiloc Karabinu doporučujeme 
pro větší psy s dlouhou a hustou srstí. 
U malých psů nedoporučujeme umístění na 
obojek, mohlo by dojít k nárazu 
a pohmoždění hrudníku. V případě malých 
psů doporučujeme karabinu umístit na 
vodítko.



23 

DALŠÍ USTANOVENÍ

VAROVÁNÍ
Světlo Orbiloc Dog Dual není hračka. Chraňte 
před dětmi. Obsahuje malé části, které mohou 
představovat nebezpečí udušení pro děti nebo 
domácí zvířata. Jedinci s fotosenzitivní epilepsií 
by se měli vyhnout používání tohoto produktu. 
Baterie se nesmí otevírat, nabíjet, zahřívat nad 
75 °C ani spalovat. Udržujte baterii i obsah 
v suchu.

Světlo Orbiloc Dog Dual splňuje 
požadavky na označení CE.
Orbiloc tímto prohlašuje, že světlo

Tento symbol na světlu Orbiloc Dog Dual 
nebo jeho obalu znamená, že s tímto 
výrobkem nesmí být zacházeno jako 
s komunálním odpadem. V souladu se 
směrnicí EU 2002/96/EC o recyklaci 

Orbiloc Dog Dual je v souladu se základními 
požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními 
směrnice EMC a RoHS. Prohlášení lze nalézt na 
orbiloc.com.

odpadu z elektrických a elektronických zařízení 
(WEEE), Orbiloc Dog Dual ani jeho náhradní díly 
nesmí být likvidovány jako netříděný komunální 
odpad. Zlikvidujte prosím produkty Orbiloc jejich 
vrácením na místo prodeje nebo do příslušného 
recyklačního místa.

Neustálý vývoj produktu může znamenat, že některé 
informace nejsou zcela aktuální. Informace v tomto 
dokumentu se mohou změnit bez předchozího 
upozornění. Orbiloc nenese odpovědnost za 
technické nebo redakční chyby nebo opomenutí 
v tomto dokumentu; ani za náhodné nebo následné 
škody vyplývající z výkonu nebo použití tohoto 
materiálu. Tento dokument obsahuje informace 
chráněné autorským právem. Žádná část tohoto 
dokumentu nesmí být kopírována nebo 
reprodukována v jakékoli formě bez předchozího 
písemného souhlasu společnosti Orbiloc.

MODEL: Orbiloc Dog Dual

CE CERTIFIKACE

 

SMĚRNICE WEEE

 
 

TENTO DOKUMENT



©
 2

02
2 

O
rb

ilo
c.

 V
še

ch
na

 p
rá

va
 v

yh
ra

ze
na

Dovozce / Dovozca: 
DOGG.CZ s.r.o., Pekařova 
838/2a, Praha, Česká republika 
www.dogg.cz

CZ: BEZPEČNOSTNÍ SVĚTLO
VYROBENO V DÁNSKU

Registrujte se a získejte prodlouženou 
záruku na orbiloc.com/warranty/

SK: BEZPEČNOSTNÉ SVETLO
VYROBENÉ V DÁNSKU

Registrujte sa a získajte predĺženú 
záruku na orbiloc.com/warranty/


